1

证券代码：000816         证券简称：智慧农业        公告编号：2023-028

江苏农华智慧农业科技股份有限公司

关于控股股东债务重组的进展公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏农华智慧农业科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月

27 日接间接控股股东重庆东银控股集团有限公司（以下简称“东银控股”）函告：

“截止目前，东银控股与债权人就债务重组后续实施一直在积极沟通，目前各方

仍在协商落实过程中，相关中介机构已入场并开始尽调、审计及评估等工作的推

进。待相关方案等最终确定后将及时通知。”

公司严格按照上市公司规范运作要求，与控股股东在业务、资产、人员、机

构及财务等方面保持独立，目前东银控股债务重组对公司正常的生产运营未构成

重大影响。东银控股间接持有的公司股份当前均处于被司法冻结及轮候冻结的状

态，如未来公司控股股东持股情况发生变化，不排除可能会对公司控制权产生影

响，敬请广大投资者注意投资风险。

公司将对东银控股债务重组进展保持关注，并按照相关法律、法规及规范性

文件的规定履行信息披露义务。

特此公告。

江苏农华智慧农业科技股份有限公司董事会

二○二三年十二月二十七日